上海飞乐音响股份有限公司

关于将持有的全资子公司上海亚明照明有限公司和 上海飞乐工程建设发展有限公司全部股权无偿划转 至全资子公司上海飞乐投资有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称及内容: 上海飞乐音响股份有限公司拟将其持的全资子公 司上海亚明照明有限公司和上海飞乐工程建设发展有限公司的全部股权无偿划 转至其全资子公司上海飞乐投资有限公司。
- 特别风险提示: 本次划转尚需提交公司股东大会审议, 且需获得国资监管 有权机构审核批准后方可实施。

一、对外投资概述

因公司战略调整,上海飞乐音响股份有限公司(以下简称"飞乐音响"、"公 司") 拟将其持有的全资子公司上海亚明照明有限公司(以下简称"亚明照明") 和上海飞乐工程建设发展有限公司(以下简称"飞乐建设")的全部股权无偿划 转至其全资子公司上海飞乐投资有限公司(以下简称"飞乐投资")。

本次划转事项已经公司 2022 年 1 月 28 日召开的第十二届董事会第七次会议 审议通过,尚需提交公司股东大会审议,且需获得国资监管有权机构审核批准后 方可实施。

本次划转不涉及关联交易,亦不构成重大资产重组。

二、本次股权划转的基本情况

(一) 划入方的基本情况

公司名称:	上海飞乐投资有限公司		
成立日期:	2015年10月1日		
统一社会信用代码:	91310000MA1K30003N		
注册地址:	中国(上海)自由贸易试验区富特北路 211 号 302 部位		
	368 室		
法定代表人:	李志君		
注册资本:	23,000 万人民币		
经营范围:	实业投资,投资管理,资产管理,投资咨询,商务咨询,		
	从事货物及技术的进出口业务,转口贸易,区内企业间		
	贸易及贸易代理。【依法须经批准的项目,经相关部门批		
	准后方可开展经营活动】		
股权结构:	飞乐投资为公司全资子公司,公司持有 100%股权		

(二) 划出方的基本情况

公司名称:	上海飞乐音响股份有限公司		
成立日期:	1984年11月7日		
统一社会信用代码:	91310000132805038E		
注册地址:	上海市嘉定区嘉新公路 1001 号第七幢		
法定代表人:	李鑫		
注册资本:	250,702.8015 万人民币		
经营范围:	计算机网络技术、智能卡应用、多媒体通信及智能化系		
	统集成等领域的软件、系统开发及四技服务,数码电子		
	及家电、智能卡及终端设备、照明电器、灯具、电光源的		
	销售及技术服务, 音响、电子、制冷设备、照明、音视频、		
	制冷、安保电子网络系统工程(涉及专项审批按规定办)		
	设计、安装、调试及技术服务,实业投资,本企业及控股		
	成员企业进出口业务(范围见资格证书)。【依法须经批		
	准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】		

(三)划入方和划出方的关系

划入方为划出方的全资子公司,划出方持有划入方100%股权。

(四)被划转标的公司的基本情况

1. 亚明照明的概况

公司名称:	上海亚明照明有限公司		
成立日期:	1986年3月10日		
统一社会信用代码:	91310114132204427Q		
注册地址:	上海市嘉定区马陆镇嘉新公路 1001 号		
法定代表人:	金新		
注册资本:	33,800 万人民币		
经营范围:	33,800万人民币 照明电器产品的技术开发,节能照明灯、灯用附件和灯 具的制造,照明电器的销售,照明成套工程的设计、安 装、调试,智能化集成领域的软件、系统开发及技术开 发、技术转让、技术咨询、技术服务,并提供自有房屋设 备租赁(金融租赁除外)、照明设备出售,仓储服务业务 和从事货物及技术的进出口业务,合同能源管理,企业 管理。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开 展经营活动】		

亚明照明的财务指标:

单位: 万元

	2020年12月31日	2021年9月30日	
总资产	63,217.04	61,408.30	
总负债	41,069.87	42,147.75	
所有者权益	22,147.18	19,260.55	
	2020 年度	2021 年度 1-9 月	
营业收入	32,377.18	25,113.39	
归母净利润	-7,778.17	-2,881.18	

注: 2020年度数据经审计, 2021年1-9月数据未经审计

2. 飞乐建设的概况

公司名称:	上海飞乐工程建设发展有限公司				
成立日期:	2011年6月27日				
统一社会信用代码:	91310114577447739F				
注册地址:	上海市嘉定区嘉新公路 1001 号 7 幢				
法定代表人:	苏耀康				
注册资本:	10,000 万人民币				
经营范围:	建筑工程设计,建筑安装工程施工,机电安装建设工程				
	施工,建筑装修装饰建设工程专业施工,景观工程,城市				
	规划设计, 市政工程, 城市及道路照明建设工程专业施				
	工,照明建设工程专项设计,绿化工程,园林古建筑建设				
	工程专业施工,弱电工程,多媒体设计服务,技防工程,				
	网络工程,建筑智能化建设工程设计与施工,从事楼宇				
	智能化设备、网络技术、照明技术,节能技术领域内的技				
	术开发、技术转让、技术咨询、技术服务,合同能源管				
	理,节能产品、照明设备、音响设备、乐器、电子产品、				
	制冷设备、安防设备、机械设备、家用电器、电子设备、				
	办公家具的销售。【依法须经批准的项目,经相关部门技				
	准后方可开展经营活动】				

飞乐建设的财务指标:

单位:万元

	2020年12月31日	2021年9月30日	
总资产	28,615.06	27,111.45	
总负债	19,260.97	17,755.40	
所有者权益	9,354.08	9,356.05	
	2020 年度	2021 年度 1-9 月	
营业收入	6,985.75	2,258.60	
归母净利润	-454.63	1.97	

注: 2020 年度数据经审计, 2021 年 1-9 月数据未经审计

(五) 划转前后的股权结构

划转标的公司的名称	划转前股权结构		划转后股权结构	
划我你的公司的石桥	股东名称	持股比例	股东名称	持股比例
亚明照明, 飞乐建设	飞乐音响	100%	飞乐投资	100%

三、本次划转方案

公司拟以 2021 年 12 月 31 日为基准日将其全资子公司亚明照明和飞乐建设的全部股权按账面净值划转至其全资子公司飞乐投资。本次股权划转只涉及标的公司股东变更,不涉及标的公司职工安置,标的公司与现有职工签订的劳动合同将维持不变,继续履行。本次划转完成后,标的公司债权债务由标的公司承继。

本次划转完成后,飞乐投资将持有亚明照明和飞乐建设 100%的股权,公司 为亚明照明和飞乐建设的间接全资股东。

本次划转需获得国资监管有权机构审核批准后方可实施。

四、本次划转对公司的影响

本次划转后,公司拟筹划通过上海联合产权交易所公开挂牌转让持有的飞乐 投资 100%股权,并要求摘牌方为飞乐投资对公司的全部债务清偿承担连带担保 责任及提供相应的资产担保。本次划转在公司合并报表范围内进行,不会导致公 司合并报表范围发生变动,不会对公司的财务状况造成重大不利影响,不存在损 害公司及全体股东利益的情况。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司 董事会 2022年1月29日